
Sod č. 2018_02823 
Bílina, Spojovací, Břežánská - rekonstrukce přivaděče

DODATEK č. 4
SMLOUVA O DÍLO č. 124/2018

č. Easy archivu: 2018_02823

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

SMLUVNÍ STRANY:

1.1. Objednatel

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Se sídlem
Zapsané u Krajského soudu
Zastoupené

IČO
DIČ
Bankovní spojení
Telefon
E-mailová adresa

: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465
: Ing. Davidem Votavou - generálním ředitelem a členem 

představenstva společnosti
:49099451
: CZ49099451
: KB Teplice, č.ú.: 3507501/0100

Zástupce pro věci technické zástupce řediteleoblastního závodu Most, 
Severočeská servisní a.s.,

- manažer provozu vodovody Teplice, 
Severočeská servisní a.s.,

1.2. Zhotovitel

ERKA Zatec s.r.o.

Se sídlem:
Zapsané u Krajského soudu:
Zastoupený:
Zástupce pro věci technické: 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon/fax:
E-mailová adresa:

Lounská 3022, 438 01 Žatec
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24522

27326764

jednatelem společnosti

CZ27326764
ČSOB, a.s. Praha
218327604/0300

Předmětem dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. 124/2018 na akci Bílina, ul. Spojovací - Břežánská - 
rekonstrukce přivaděče - jsou prokazatelné vícepráce, které nebyly v původním zadání. Jedná se 
o změnu uchycení potrubí včetně montáže, dále nové osazení 2 ks konzol a doplnění mezipřírubové 
klapky. Současně se mění termín dokončení prací.

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.3. Změna rozsahu stavby - rozšíření díla (viz. Příloha č. 1).

1



Sod č. 2018_02823
Bílina, Spojovací, Břežánská - rekonstrukce přivaděče

IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.7. Mění se celková cena díla z částky 6 783 589,32 Kč bez DPH 
na 7 708 368,58 Kč bez DPH. Navýšení ceny díla je o 924 779,26 Kč bez DPH.

III. ČAS PLNĚNÍ

Mění se termín dokončení díla z

3.2. Zahájení stavby:

3.3. Dokončení stavby:

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.6. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků dodatku 
č. 4 smlouvy o dílo.

10.7. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu.
Po jednom stejnopisu obdrží zhotovitel a objednatel.

Ostatní části smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají v platnosti.

Příloha č. 1
Cenová nabídka zhotovitele ze dne 13. 9. 2019

Teplice dne
14 -10- 2019

Žatec dne 1 1 -10" 2019

Za objednatele:

Ing. David Votava 
generální ředitel a člen představenstva 
společnosti

Za zhotovitele:

jednatel společnosti

2



REKAPITULACE STAVBY - VICEPRACE
Kód: 18072

Stavba: TP 001 067 Bílina, Spojovací - Břežánská - rekonstrukce přivaděče, zateplené trubky
Výroba a montáž 36ks objímek potrubí (varianta Č.2 - s přívařeným styčníkovým plechem a přišroub.pásnicí), zhotovení a montáž 
1 ks podpěr - l.fáze
Výroba nových objímek 2ks a úprava stávajících objímek vč. montáže 36ks, zhotovení a montáž 2ks podpěr - 2.fáze 
Dodávka a montáž mezipřírubové klapky DN500

KSO:
Místo: Bílina

CC-CZ: 
Datum: 13.09.2019

Zadavatel: IČ: 

DIČ:

Uchazeč: IČ: 27326764
ERKA Zatec s.r.o. DIČ: CZ27326764

Projektant: IČ:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací 
(tzv. úvodní částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na^^^^^^H^foložky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava"uveden žádný 
údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.
Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Název položky" obchodní značka jakéhokoliv materiálu nenbo výrobku, má tento název pouze 
informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užitné vlastnosti a 
odpovídá požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH 924 779,26

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
924 779,26

0,00

Výše daně
194 203,64

0,00

Cena s DPH V CZK 1 118 982,90

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ - VICEPRACE
Kód: 18072

TP 001 067 Bílina, Spojovací - Břežánská - rekonstrukce přivaděče, zateplené trubky

Stavba:
Výroba a montáž 36ks objímek potrubí (varianta č.2 - s přivařeným styčníkovým plechem a přišroub.pásnicí), zhotovení a 
montáž 1 ks podpěr - l.fáze
Výroba nových objímek 2ks a úprava stávajících objímek vč. montáže 36ks, zhotovení a montáž 2ks podpěr - 2.fáze 
Dodávka a montáž mezipřírubové klapky DN500

Místo: Bílina Datum: 13.09.2019

Zadavatel: Projektant: Severočeské vodovody a kané

Uchazeč: ERKA Zatec s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 924 779,26 1 118 982,90

01 IO 01 REK. VODOVOD. PŘIVADĚČE - VÍCEPRÁCE 924 779,26 1 118 982,90 ING

02 VYMEZENÉ ČINNOSTI 0,00 0,00 ING

Strana 2 z 2


